Treaty  renewing  alliance  between  Great  Britain  and  the  United 
Netherlands,  concluded  at  Westminster,  February  6,  iyi6. 
Ratification  by  Great  Britain,  February  18/29,  17 15/6. 

Text.1 1.  Sit  maneatque  ab  hoc  die  usque  in  posterum  sincera,  firma,  et  perpetua 
amicitia,  concordia,  et  conjunctio  inter  Serenissimum  Magnae  Britanniae 
Regem,  et  successores  suos,  reges  itidem  reginasve  Magnae  Britanniae,  eorum- 
que  regna  ex  una  parte,  et  Celsos  ac  Praepotentes  dominos  Ordines  Generales 
Foederatarum  Belgii  Provinciarum  ex  altera,  eorumque  invicem  ditiones,  ter- 

ras, subditosque  turn  mari,  turn  terra,  ubique  locorum,  tarn  extra  fines  Europae, 
quam  intra  eosdem. 

2.  Quo  autem  haec  amicitia,  concordia,  atque  conjunctio  melius  fortiusque 
sartae  tectae  conserventur,  omnesque  controversiae,  quae  quocunque  demum  sub 
praetextu  hinc  inde  exoriri  possint,  praeveniantur  conventum  concordatumque 
est  inter  dictum  Serenissimum  Regem  Magnae  Britanniae,  et  dominos  Ordines 
Generales  praefatos,  quod  omnes  et  singuli  tractatus  pacis,  amicitiae,  con- 
foederationis,  navigationis,  et  commerciorum  inferius  recensiti  nominatique 
approbentur  ex  utraque  parte,  confirmenturque,  vizt. 

Tractatus  pacis  amicitiae,  et  confoederationis  Bredae  die  vlcesim0  Pnm°   tujjj r  trigesimo  primo  •> 

anno  millesimo  sexcentesimo  sexagesimo  septimo  conclusus. 

Tractatus  pacis  et  amicitiae  Westmonasterii  die  decimTn  n  Februarii  anno 

millesimo  sexcentesimo  septuagesimo    ̂ r't°o  conclusus. 

Tractatus  marinus  Londini  die  ̂ ^""^  Decembris  anno  millesimo  sexcen- 
tesimo septuagesimo  quarto  conclusus,  una  cum  declaratione  Hagae  comitum 

die  ̂ f  es'imo  mensis  Decembris  anno  millesimo  sexcentesimo  septuagesimo  quinto 
signata,  qua  certorum  articulorum  tarn  in  supradicto  tractatu,  quam  in  tractatu 

marino-^ — septim°. —  die  mensis  Februarii  anni  millesimi  sexcentesimi  sexagesimi decimo  septimo  & 

octavT  m^°,  sensus  explicatur. 

Tractatus  quo  ex  compacto  de  classibus  turn  Angliae  turn  Foederati  Belgii 
constituitur,  in  palatio  de  Whitehall  vigesimo  nono  die  mensis  Aprilis  anno 
millesimo  sexcentesimo  octogesimo  nono  conclusus. 

Tractatusque  supramemorati,  atque  omnes  et  singuli  eorundem  articuli, 
praesenti  hocce  tractatu  revera  comprobantur  confirmanturque,  atque  eandem 
vim,  idemque  robur  obtinebunt  ac  si  hie  ad  verbum  inserti  fuissent,  quantum